

DODAVATEL

STAV-INVEST střešní systémy s.r.o.

Polaneckého 931/12

19703 Praha 9 - Kbely

Česká republika

IČO: 63986361

DIČ: CZ63986361

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vl.38338 ze dne 29.06.1995 u OR Městského soudu v Praze.

Číslo účtu: **126920267/0100**

IBAN: CZ290100000000126920267

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Banka: Komerční banka

Úhrada:

Doprava:

DORUČOVACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: Střední škola

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno

Dubská 967

272 03 Kladno

Česká republika

ODBĚRATEL:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště IČO: 16977246

Dubská 967

DIČ: CZ16977246

272 03 Kladno

Česká republika

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (v CZK bez DPH)	DPH (v %)
<p>Množství materiálů v nabídce je pouze orientační. Skutečná spotřeba se může od nabídky lišit. Stav-Invest nepřebírá odpovědnost za tyto rozdíly. Kalkulace množství prvků je provedena na základě dodaných informací. Před objednáním zboží doporučujeme přesné zaměření realizační firmou a kontrolu objednaného zboží.</p>				
hák 333/530mm pozink RAL 9005 černá	14,000 ks	94,000	1 316,00	21%
0107LP3305309005 <i>Cena po slevě 15%</i>		79,90	1 118,60	
žlab podokapní 330mm d.3bm pozink RAL 9005 černá	1,000 ks	438,000	438,00	21%
0101LP33039005 <i>Cena po slevě 15%</i>		372,30	372,30	
žlab podokapní 330mm d.5bm pozink RAL 3009 červená	1,000 ks	730,000	730,00	21%
0101LP33053009 <i>Cena po slevě 15%</i>		620,50	620,50	
čelo žlabu 330mm pozink RAL 9005 černá	2,000 ks	48,000	96,00	21%
0106LP3309005 <i>Cena po slevě 15%</i>		40,80	81,60	
koleno 70° 100mm pozink RAL 9005 černá	3,000 ks	145,000	435,00	21%
0104LP100900570 <i>Cena po slevě 15%</i>		123,25	369,75	
kotlík lisovaný 333/100 pozink RAL 9005 černá	1,000 ks	187,000	187,00	21%
0105LP3301009005 <i>Cena po slevě 15%</i>		158,95	158,95	
svod 100 délky 1bm pozink RAL 9005 černá	1,000 ks	158,000	158,00	21%
0102LP10019005 <i>Cena po slevě 15%</i>		134,30	134,30	
svod 100 délky 3bm pozink RAL 9005 černá	1,000 ks	474,000	474,00	21%
0102LP10039005 <i>Cena po slevě 15%</i>		402,90	402,90	
spona 100mm / trn 200mm pozink RAL 9005 černá	5,000 ks	87,000	435,00	21%
0108LP1002009005 <i>Cena po slevě 15%</i>		73,95	369,75	
* EPS 100 tl.50mm (1000x1000) bal.: 10m2	100,000 m2	89,250	8 925,00	21%
02EPS10005010001000 <i>Cena po slevě 10%</i>		80,33	8 032,50	
spádové klíny 100 1000/1000*20/30				
* spádové klíny EPS 100 S Stabil	0,300 m3	1 372,140	411,64	21%
spádové klíny 100 1000/1000*30/40				
* spádové klíny EPS 100 S Stabil	0,420 m3	1 372,140	576,30	21%
spádové klíny 100 1000/1000*40/50				
* spádové klíny EPS 100 S Stabil	1,080 m3	1 372,140	1 481,91	21%
spádové klíny 100 1000/1000*50/60				
* spádové klíny EPS 100 S Stabil	1,320 m3	1 372,140	1 811,23	21%
spádové klíny 100 1000/1000*60/70				
* spádové klíny EPS 100 S Stabil	0,780 m3	1 372,140	1 070,27	21%
spádové klíny 100 1000/1000*70/80				
* spádové klíny EPS 100 S Stabil	0,900 m3	1 372,140	1 234,93	21%
* EPS 100 tl.40mm (1000x1000) bal.: 12m2	36,000 m2	71,400	2 570,40	21%

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)
* Styro XPS SP-I 200, tl.20mm bal./15m2	15,000 m2	48,384	725,76	21%
* Styro XPS HP-L 300, tl.60mm bal./5,25m2	31,500 m2	145,152	4 572,29	21%
- doprava za podlimitní množství účtovaná výrobcem				
Doprava	1,000 x	3 000,000	3 000,00	21%
Thermo Kleber ROOF 750ml pistolová dóza 6940221RF <i>Cena po slevě 15%</i>	36,000 ks	170,000 144,50	6 120,00 5 202,00	21%
* pistole na PU pěnu TEFLON PROFÍ červená 138019	1,000 ks	475,000	475,00	21%
IKO tmel Plastal Stick 73d7080p <i>Cena po slevě 15%</i>	12,000 ks	100,000 85,00	1 200,00 1 020,00	21%
* hmoždiny 6x100 nemáme k dispozici - možno vybrat 6x80 nebo 8x100				
* zatloukáč hmoždinka - KEW ND 6 x 80 mm bal./50ks 4419112060080 <i>Cena po slevě 15%</i>	200,000 ks	3,400 2,89	680,00 578,00	21%
* zatloukáč hmoždinka - KEW ND 8 x 100 mm bal./50ks 4419112080100 <i>Cena po slevě 15%</i>	200,000 ks	5,800 4,93	1 160,00 986,00	21%
* Lepidlo na asfaltové pásy za studena DenBit BOND 5kg kbelík 6911012BI <i>Cena po slevě 10%</i>	10,000 ks	375,000 337,50	3 750,00 3 375,00	21%
ROOFSPECIAL CH G S30 - 20 FIX rI/10m2 060930CH <i>Cena po slevě 36%</i>	120,000 m2	197,700 126,53	23 724,00 15 183,36	21%
ROOFSPECIAL CH PV S4-25 červený mix rI/7,5m2 060821CH <i>Cena po slevě 36%</i>	120,000 m2	238,000 152,32	28 560,00 18 278,40	21%
* lem štítu (závětrná lišta) 250 2bm pozink RAL9005 0110LP0125029005 <i>Cena po slevě 10%</i>	9,000 ks	300,000 270,00	2 700,00 2 430,00	21%
- výroba okapnic rš 150 14 bm a lemování svrchní hrany pult. střechy 14 bm (rš 310?):				
* svítek POZINK 0,5x1250mm PES 9005 černá O+SF 0160LP0109005O+SF <i>Cena po slevě 15%</i>	30,732 kg	68,800 58,48	2 114,36 1 797,21	21%
Formátování plechu konické (střih, ohyb, zmačknutí)	56,000 bm	28,000	1 568,00	21%
Formátování plechu konické (střih, ohyb, zmačknutí)	80,000 bm	28,000	2 240,00	21%
Doprava	1,000 x	1 690,000	1 690,00	21%
Manipulační poplatek	4,000 x	159,000	636,00	21%

Zálohové listy: ZLVL-551/2024 25.09.2024 102 335,57 CZK

Celková sleva za celý doklad je 22 691,24 CZK (částka je bez daně)

Externí číslo: č.0-532/16977246/2024

Externí poznámka:

* Zboží označené tímto znakem není možné vrátit.

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	84 574,85	17 760,72	102 335,57
Celkem	84 574,85	17 760,72	102 335,57

Částka k úhradě v CZK

102 335,57

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne: